
 

 

UCHWAŁA NR XXII/128/25 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  

w Olsztynie, Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 1 drzewa gatunek lipa drobnolistna o obwodzie pnia 

wynoszącym 222 cm (mierzonym na wysokości 130 cm), rosnącego po lewej stronie drogi powiatowej  

nr 1587N Szkotowo - Rogóż - Kozłowo - Zakrzewo - Sarnowo - Działdowo (ul. Nidzicka) w lokalizacji km 

22+728, na działce nr 208, obręb Komorniki (lokalizacja - układ współrzędnych 1992 (EPSG 2180): 

X:5901489.14 Y:7448155.57), wchodzącego w skład alei pomnikowej ustanowionej orzeczeniem  

Nr 108/169/80 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 20 października 1980 r. o uznaniu za pomnik przyrody 

(Komunikat Wojewody Ciechanowskiego z dnia 15 grudnia 1980 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody - 

Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 8 poz. 63 z 31 grudnia 1980 r.) . 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2932


		2025-07-23T09:35:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




